
 

 

UCHWAŁA NR 159/XXVIII/16 

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie nr 1 w Kutnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 76 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 2 listopada 2015 roku w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek pu-

blicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wno-

szonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872) Rada Powiatu  

w Kutnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie w Bursie nr 1 w Kutnie, ul. Kościuszki 24 B w  kwocie 

100 zł (słownie: sto złotych) miesięcznie. 

§ 2.  Opłaty za zakwaterowanie wnoszone są do 15 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy bursy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego,  z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Jankowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 4358


		2016-10-19T08:55:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




